

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۵ می ۲۰۱۸

## افتضاح جدید "غنی احمدزی"

پنجشنبه- ۰۳ جوزا ۱۳۹۷ - کابل: از طریق رسانه ها مطلع شدیم وقتی "علی احمد عثمانی" وزیر "انرژی و آب" در دولت دست نشانده می خواست جهت افتتاح دو پروژه به ولایت بلخ پرواز نماید، در میدان هوایی کابل که اینک نام "حامدکرزی" را رسماً یدک می کشد، موظفین امنیتی میدان از پرواز وزیر برحال به امر شخص به اصطلاح رئیس جمهور جلوگیری به عمل آوردند. تا جایی که شنیده می شود وقتی "زندانی ارگ" می خواسته جانب هرات پرواز نماید، باز هم از پروازش جلوگیری به عمل آمده است.

شنیدن و خواندن چنین خبر مزخرفی در نظام ساخت امریکا هر چند غیر منتظره و نادر نیست، مگر به آن اندازه قبیح، غیر اخلاقی، غیر قانونی و زشت است که می باید در مورد مکتبی صورت گیرد:

۱- "علی احمد عثمانی" از جمله اخوانی های مکتبی میراث دار قومندان "صفی الله" حریف و رقیب هراتی قومندان "اسماعیل خان" معروف می باشد که از طرف "عبدالله عبدالله" و از سهم وی به حیث وزیر "انرژی و آب" در حکومت دوسره خیانت ملی کار می کند.

۲- این اخوانی مکتبی خلاف سایر اخوانی ها که با صدای اولین پتاقی به طرف "غنی احمد زی" لول خوردند به تعهد خود نسبت به جمعیت اسلامی و "عبدالمود" وفادار مانده زیاد زیر بار یکه تازی های "غنی احمدزی" نمی رود.

۳- وقتی دوسال قبل "غنی احمدزی" خواست "عبدالمود" را شخص بی اداره و فاقد صلاحیت های لازم رهبری معرفی دارد و به همین منظور از "اکلیل حکیمی" خواست تا در جلسات کابینه زیر ریاست "عبدالمود" شرکت نوزد، از جمع جمعیتی ها و طرفداران "عبدالمود" یگانه کسی که حاضر شد جهت شکستادن اتوریتة "غنی احمدزی" آگاهانه و هدفمندانه ترمرد و سرکشی نماید، "عثمانی" بود.

۴- از آن تاریخ به بعد "عثمانی" برای "غنی" همان "ی" اضافی بود که اگر نمی بود "عثمان غنی" می شد. "عثمانی"ی که از "غنی" اطاعت کرده زیاد به فکر "عبدالمود" نمی بود. به همین دلیل وقتی چندی قبل مسأله افتتاح پروژه "تاپی" در هرات و خارج افغانستان مطرح بود، "غنی" از بردن وزیر مربوطه اش خود داری نمود. قبلاً در این مورد به تفصیل نگاشته ام که در پورتال نشر شده است.

۵- تا اینجای قضیه می توانست اندکی مسخره جلوه نماید که به اصطلاح یک "رئیس جمهور" با "وزیر کابینه" اش چنان قهر باشد که وی را از همراهی با خود مانع شود، این قهر و ناز زمانی به افتضاح مبدل می گردد که به اصطلاح

"رئیس جمهور" و شخص اول مملکت تصمیم بگیرد تا با زیر پای کردن تمام حقوق شهروندی فردی از افراد کشور که توسط به اصطلاح قانون اساسی ساخت استعمار، حرکت و سکناى آزادنه شهروندان افغانستان در تمام افغانستان در آن تضمین شده است، وزیر برحال کابینه اش را اجازه ندهد تا از یک ولایت به ولایت دیگر مسافرت کاری و رسمی و یا شخصی نماید.

۶- این بار اول نیست که "غنى احمدزى" افتضاح زیر پای نمودن قانون اساسی را باعث گردیده، بلکه گذشته از ذات موجودیت حکومت دوسره که مخالف همان قانون اساسی ساخت استعمار است، اخراج معاون اول و جلوگیری از مسافرت "عطا" جانب قندهار سوابق کا را نشان می دهد. اگر همین طور ادامه یابد:

**دیده شود چه می شود!!**